
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Hravá olympiáda 28.07.2025 –
01.08.2025

věk 5 – 10 jiná pracoviště Pallova 19,
Plzeň - střed

 

Hravá olympiáda Odkaz na web

Zažijte týden plný sportu, her a zábavy na táboře Hravá olympiáda!
Každý den čekají děti pohybové výzvy, soutěže v týmech i individuální disciplíny, které rozvíjejí
rychlost, obratnost a spolupráci. Děti si vyzkoušejí štafetové závody, překážkové dráhy, netradiční
sporty i míčové hry. Tábor je navržen tak, aby podporoval radost z pohybu a přirozenou soutěživost,
přičemž každý účastník je vítězem. Zábavnou formou se zaměříme na týmového ducha, důvěru a
respekt mezi kamarády. Na závěr týdne děti čeká slavnostní olympijský ceremoniál s diplomy a
medailemi.  Hravá olympiáda je skvělá příležitost,  jak se naučit  novým dovednostem a užít  si
nezapomenutelné sportovní léto.

Cena tábora bude zveřejněna v lednu 2025.
Bližší pokyny k táboru obdržíte během května 2025.

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná
úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.
Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V
případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje
právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 28.07.2025 08:00 - 01.08.2025 16:30

Místo konání pracoviště Pallova 19, Plzeň - střed

Věk 5 – 10

Cena tábora jiná

 Pořadatel pracoviště Pallova 19, Plzeň

Kontakt Nicole Hulinská
731071137
hulinska@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/10726-hrava-olympiada
mailto:hulinska@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

